FEDERACAQ PAULISTA DE TENIS

TOTAL
INSCRITOS
10M 10
10F 6
8M 6
TOTAL 22

QUADRAS

AVISOS IMPORTANTES:

TORNEIO: 2021-76 - PLANO DE JOGOS
COPA FUTURO ARTENGO KIDS - TCIA - G1
ARBITRO: MAURICIO CARRADORE - MCARRADORE@UOL.COM.BR

ULTIMA ATUALIZAGAO 24/05/21 11:36:04

S 62 F SAB

29/05
2+2+4
2+2
2+2

DOM 22 F 32F 42 F 5 62 F SAB

30/05
2+1+2+1
2+1+1
2+1+1

14 0 0 0 0 0 0

SUJEITO A ALTERAGOES

INICIO DOS JOGOS SABADO E DOMINGO AS 09:00HS
NAO TEREMOS SERVIGO DE BOLEIROS

DOM

PROTOCOLOS SANITARIOS : OBRIGATORIO USO DE MASCARAS - MEDIGAO DE TEMPERATURA - HIGIENIZAGAO COM

ALCOOL GEL -
DISTANCIAMENTO SOCIAL



